

# REGISTRO DE PREÇO

## Prefeitura Municipal de Paverama

### Setor Licitações e Contratos

#### Registro de Preços Presencial - 011/2022

**INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 45.232.778/0001-64**

| Código | Produto   | Modelo     | Qtde  | Valor Unitário | Valor Total  |
|--------|---|------------|-------|----------------|--------------|
| 0008   | CABO HDMI 1,50 METROS BLINDADO COM FILTRO E MALHA VERSÃO 1.4 SUPORTE 3D FULL HD 1080<br>CABO HDMI DE 1,50 METROS DE EXTENSÃO, COM CONDUTORES BANHADOS A OURO, FILTRO CONTRA INTERFERÊNCIAS E MALHA DE NYLON PARA MAIOR PROTEÇÃO. DEVE POSSUIR RESOLUÇÕES COMPATÍVEIS: 480I 480P 720I 720P 1080I 1080P BLINDAGEM TRIPLA PARA MÁXIMA ISOLAÇÃO A INTERFERÊNCIAS EXTERNAS INSULADORES DE POLIETILENO (FPE) BLINDADOS POR FITA MYLAR REVESTIMENTO EM NYLON PARA MÁXIMA PROTEÇÃO CAPA EXTERNA EM PVC. | FORTREK    | 15 UN | R\$ 11,00      | R\$ 165,00   |
| 0010   | SSD M.2 NVME 240 GB<br>UNIDADE DE ARMAZENAMENTO COM DESEMPENHO DE NO MÍNIMO 500MB/S PARA LEITURA E 450MB/S PARA GRAVAÇÃO - 400TBW. COM NO MÍNIMO 1 ANO DE GARANTIA A CONTAR DA ENTREGA. DEVE ESTAR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA COM IDENTIFICAÇÃO DA MARCA E ESPECIFICAÇÕES ATINENTES.   | ADATA      | 20 UN | R\$ 324,50     | R\$ 6.490,00 |
| 0011   | SSD M.2 NVME 500 GB<br>UNIDADE DE ARMAZENAMENTO COM DESEMPENHO DE NO MÍNIMO 3430MB/S PARA LEITURA E 2600MB/S/P PARA GRAVAÇÃO. COM NO MÍNIMO 1 ANO DE GARANTIA A CONTAR DA ENTREGA. DEVE ESTAR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA COM IDENTIFICAÇÃO DA MARCA E ESPECIFICAÇÕES ATINENTES.  | KINGSTON   | 5 UN  | R\$ 669,50     | R\$ 3.347,50 |
| 0013   | ROTEADOR WIRELESS<br>COM NO MÍNIMO 3 ANTENAS; VELOCIDADE MÍNIMA SUPOSTADA DE 300 MBPS (2.4GHZ) OU SUPERIOR; ALIMENTAÇÃO BIVOLT; COM NO MÍNIMO 4 ENTRADAS OU PORTAS ETHERNET; COMPATÍVEL COM OS PADRÕES IEEE802.11N, IEEE 802.11G, IEEE 802.11B, IEEE 802.11AC, IEEE 802.11A. COM NO MÍNIMO 1 ANO DE GARANTIA A CONTAR DA ENTREGA. DEVE ESTAR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA COM IDENTIFICAÇÃO DA MARCA E ESPECIFICAÇÕES ATINENTES.   | MULTILASER | 20 UN | R\$ 130,00     | R\$ 2.600,00 |
| 0021   | HD EXTERNO PORTÁTIL COM CAPACIDADE DE 1TB<br>DISPOSITIVO MÓVEL COM CONEXÃO USB 3.0; CAPACIDADE DE 1000GB (1 TB); TRANSFERÊNCIA 6GB/S E TAMANHO: 2.5". COM NO MÍNIMO 1 ANO DE GARANTIA A CONTAR DA ENTREGA. DEVE ESTAR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA COM IDENTIFICAÇÃO DA MARCA E ESPECIFICAÇÕES ATINENTES.  | ADATA      | 20 UN | R\$ 365,50     | R\$ 7.310,00 |
| 0030   | FILTRO DE LINHA 4 TOMADAS BIVOLT COM CABO DE EXTENSÃO DE 1,10 METROS; 4 TOMADAS DE SAÍDA; TIPO DE TOMADAS NO PADRÃO NBR 14136; COM FUSÍVEL DE SEGURANÇA; CHAVE LIGA E DESLIGA. POSSUIR GARANTIA MÍNIMA DE 3 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.  | MEGATRON   | 20 UN | R\$ 29,90      | R\$ 598,00   |
| 0031   | FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS BIVOLT COM CABO DE EXTENSÃO DE 1,50 METROS; 6 TOMADAS DE SAÍDA; TIPO DE TOMADAS NO PADRÃO NBR 14136; COM FUSÍVEL DE SEGURANÇA; CHAVE LIGA E DESLIGA. POSSUIR GARANTIA MÍNIMA DE 3 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.  | MEGATRON   | 10 UN | R\$ 42,50      | R\$ 425,00   |



|              |  |         |       |              |                      |
|--------------|--|---------|-------|--------------|----------------------|
| 0039         | MONITOR 19,5 POLEGADAS OU SUPERIOR COM TECNOLOGIA LED/LCD; RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1366X768 A 60HZ; TELA ANTIRREFLEXO; FONTE DE ENERGIA INTERNA, SEM NECESSIDADE DE ADAPTADOR; CONEXÃO MÍNIMA: 1 VGA E 1 HDMI; TEMPO DE RESPOSTA MÍNIMO 2MS. O PRODUTO DEVERÁ SER FORNECIDO COM CABO DE ENERGIA, CABO VGA INCLUSO. POSSUIR GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANOS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. DEVE ESTAR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA COM IDENTIFICAÇÃO DA MARCA E ESPECIFICAÇÕES ATINENTES.  | PC TOP  | 20 UN | R\$ 849,90   | R\$ 16.998,00        |
| 0042         | SMARTPHONE COM 64GB MEMORIA INTERNA OU SUPERIOR APARELHO COM 4GB DE MEMÓRIA RAM; TELA DE NO MÍNIMO 6.5"; MICRO SIM (3FF); SISTEMA OPERACIONAL ANDROID VERSÃO NO MÍNIMO 10.0; DUAL CHIP; CÂMERAS COM NO MÍNIMO 25 MP (TRASEIRA) E 5MP (FRONTAL); BATERIA DE NO MÍNIMO 5000MAH BIVOLT; CONECTIVIDADE BLUETOOTH E WI-FI. DEVE SER FORNECIDO DESBLOQUEADO PARA QUALQUER OPERADORA. EMBALAGEM COM APARELHO CELULAR, CARREGADOR, CABO USB, EXTRATOR DE CHIP E MANUAL DO USUÁRIO. POSSUIR GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. DEVE ESTAR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA COM IDENTIFICAÇÃO DA MARCA E ESPECIFICAÇÕES ATINENTES. | SAMSUNG | 25 UN | R\$ 1.047,00 | R\$ 26.175,00        |
| <b>Total</b> |  |         |       |              | <b>R\$ 64.108,50</b> |

Alexandre Luís Kleber  
Pregoeiro

FABIANO MERENDE BRANDÃO  
Autoridade Competente

TAUR SCHUMACHER - 15.759.650/0001-92  
Fornecedor

CENTERMIX EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA ME -  
26.675.061/0001-42  
Fornecedor

ANA CAROLINA HAACK DE CASTRO - 38.387.883/0001-07  
Fornecedor



---

TMTECK COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA. -  
43.290.272/0001-86

Fornecedor

---

flavio hasselmann pinto ME - 10.595.521/0001-92

Fornecedor

---

PPL Comercio e Servicos de Informatica Eireli EPP. - 09.200.360/0001-01

Fornecedor

---

ANDERSON VOLPI - 31.596.407/0001-57

Fornecedor

---

INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA -  
45.232.778/0001-64

Fornecedor

